
Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania,
Benalmádena

870 000 €

Reference: R4790650  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 028m  Build Size: 212m  Terrace: 63m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Capellania

POZOR, INVESTOŘI! SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ VILA K REFORMĚ V NEJVYHLEDÁVANĚJŠÍ OBLASTI - LA
CAPELLANIA, BENALMÁDENA! 
OBROVSKÝ POTENCIÁL, v současné době 3BED/2BATH, ale může uzavřít spodní úroveň a vytvořit více ložnic, byt
pro hosty nebo víceúčelový prostor pro vaše přání. 
S LPO! 
Lokalita - pouhých 5 minut chůze od místní občanské vybavenosS v El Higeuron (lékárna, restaurace, bary, mini
supermarket, Carrefour atd.). 
Za 5 minut jízdy dolů na pobřeží s krásnými písečnými plážemi Fuengirola/Benalmadena. 
5 minut jízdy autem do bělostné vesnice Benalmádena. 
Skvělá investiční příležitost. 
Video k dispozici na vyžádání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania, Benalmádena
	870 000 €
	Costa del Sol, La Capellania
	Features:


